Протокол
заседанпя комиссии по противодействию коррупции

в СПб ГБУСО социальный приют для детей <<Транзип>

24 июня 202L года J\ъ 1

ПрисутствоваJIи:
Председатель Комиссии - Рябко М. П. директор
Заместитель председателя - Сейткова Т. М. зaместитель директора по социzlJIьным
ВОПРОСill\,I

Ответственньй секретарь - Антонова Е. Г. запdестителя директора по ОВ

члены комиссии:
члены комиссии:
Вукалова И. А. главный бухгалтер;
Саморуковская Н. О. юрисконсульт;
Попова О. В. специitлист по кадрам;
Богачева М. А. заведующ€tя отделением СПП;
Олейник С. Р. заtrлеститель директора по профилактической работе;
Малюкова О. В. врач-педиатр;
Шумилина Е. М. заведующчuI отделением дополнительного образования и
психологической реабилитации ;

Пешикова Е. Е. нача.гrьник отдела социiIльной защиты семьи и детей Управления
социt}льной заrциты материнства и детства, семейной и демографической политики
Комитета по социаJIьной политике Санкт-Петербурга.

Повестка дня:
1. Сообщение о фактах коррупции за б месяцев 2021г.;
2. Об использовzlнии бюджетньж средств.

Слушали:
1. Шумилину Е. М.: проанЕrлизировчrла проделанную работу в рамках
противодействия коррупции в учреждении за период с января ПО ИЮНЬ

202|r. Сообщила, что в соответствии с планом работы комиссии ПО

противодействию коррупции на 2021. год жалоб граждЕlн на пРеДМеТ

нчlличия фактах совершения коррупционных действий сотруДниКОВ Не

', пост5дIало, информация об чtнтикоррулционной деятельности на сайте

rIреждения вносится регулярно, сведения о доходах директор поДала
вовремя.

Решили:
Приняли к сведению.

Слушали:
2. Антонову Е. Г.: расскчrз{rла, что на текущую дату рitзмещено 79,3Yо от

совокупного годового объема закупок. ,Що 01.09.2021г. планируется рtвместить остiIльные
средства. Закупки товаров, работ, услуг в текущом году производятся согласно
зtжонодателЬству РФ, контроль за целевым использованием бюджетньпr средств веДется.

Контракты исполнrIются в полном объеме и в уст€lновленные сроIи.

Решили;
Приняли к сведению.

Председатель М. П. Рябко

Е. Г. АнтоноваОтветственный секретарь ffi